
DECRETO

Expediente: GUADALMEZ2021/77

Extracto: APROBACIÓN PROPUESTA ASPIRANTES PLAN EMPLEO DIPUTACIÓN
DECRETO.-

Considerando las Bases de la Convocatoria del Ayuntamiento de Guadalmez para la selección y
contratación del personal con cargo al Plan de Empleo de la Diputación Provincial de Ciudad Real.

Considerando la propuesta de aspirantes y su puntuación elevada por la Comisión de Valoración
Local.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la propuesta de aspirantes con la puntuación obtenida por cada uno de ellos y
proceder a dar publicidad. 

SEGUNDO. Conceder un plazo de 3 días hábiles para reclamaciones. 

TERCERO. En caso de no presentarse reclamaciones, o aún presentandose las mismas, no se
alterase  el  orden  de  puntuación,  proceder  a  contratar  a  la  aspirante  con  mayor  puntuación
obtenida

Guadalmez, fecha firma electrónica. 

Sede electrónica 
https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez

Pág. 1

Decreto número: 2021/20

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
j6

os
Lw

T
P

8+
vs

5n
T

rd
6e

i


		2021-02-25T11:06:05+0100
	05929869D GLORIA CHAMORRO (R: P1304600H)




